

STEFAN OLESEN HOLDING IVS

Odensegade 26, 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2016

Stefan Vinding Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEFAN OLESEN HOLDING IVS
Odensegade 26, 2 tv
8000 Aarhus C

 CVR-nr: 32344844
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
 Gammelbro 26
 7190 Billund
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 177.

Årets resultat er tilfredsstillende for regnskabsåret. Virksomheden har på kort tid opnået stor vækst.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		44.800	0
Bruttoresultat		44.800	0
Resultat af ordinær primær drift		44.800	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		142.912	5.016
Ordinært resultat før skat		187.712	5.016
Skat af årets resultat	1	-10.528	
Årets resultat		177.184	5.016
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		93.012	5.016
Overført resultat		34.272	0
I alt		177.184	5.016

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	13/05/2016	49.900

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		189.595	21.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	189.595	21.683
Anlægsaktiver i alt		189.595	21.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.800	0
Tilgodehavender i alt		44.800	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		44.800	0
Aktiver i alt		234.395	21.683

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		147.928	5.016
Overført resultat		34.272	0
Egenkapital i alt		182.300	5.116
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.667	0
Skyldig selskabsskat		10.528	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.900	16.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.095	16.567
Gældsforpligtelser i alt		52.095	16.567
Passiver i alt		234.395	21.683

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	5.016	0	0	5.116
Årets resultat		93.012	34.272	49.900	177.184
Egenkapital, ultimo	100	98.028	34.272	49.900	182.300

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.528	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.528</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	41.667
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	41.667
Nettoopskrivninger primo	5.016
Andel i årets resultat jf. note	142.912
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	147.928
Regnskabsmæssig værdi ultimo	189.595

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lead Supply ApS, Sønderborggade 9, 1. th. 8000 Århus C	50%	369.402	309.370
Dentast.com ApS, Solhøjvej 24, 8210 Århus V	33,33%	14.681	-35.319

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, veksel-, leasing- eller garantiforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver, der er pantsat eller stillet til sikkerhed overfor tredjemand.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stefan Vinding Olesen, Odensegade 26, 2. tv., 8000 Aarhus C